



Zastępca kanclerza ds. pracowniczych

22.04.2021 r.

ZP/30/022/D/21

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa serwerów obliczeniowych z zestawem wysokowydajnych kart GPGPU w ramach realizacji inwestycji dotyczącej nowoczesnej infrastruktury GPGPU dla głębokiego uczenia naukowych sieci neuronowych.**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający w OPZ w sekcji "Karty GPU" w ostatnim punkcie wymaga: "Karty GPU muszą być połączone ze sobą złączem o parametrach takich jak łącze NVlink lub lepszych". Czy karty mają być połączone ze sobą łączem NVlink "każda z każdą" czy parami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że karty mają być ze sobą połączone na zasadzie "każda z każdą".

Pytanie nr 2

Zamawiający podaje jako jedno z kryteriów oceny oferty "dodatkowy RAM" dopuszczający instalację do pojemności 4TB jednocześnie w OPZ dopuszczając wyłącznie możliwość instalacji po jednym module RAM na kanał kontrolera pamięci. Czy jest to celowe działanie czy Zamawiający w przypadku większej pojemności niż 1TB RAM dopuszcza instalację dwóch modułów RAM na każdy kanał kontrolera z zachowaniem równomiernego rozłożenia modułów na wszystkie kanały?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku dostarczenia większej pojemności niż 1TB RAM dopuszcza instalację większej niż 1 liczby modułów RAM na każdy kanał kontrolera z zachowaniem równomiernego rozłożenia modułów na wszystkie kanały.

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)